
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О 

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң БАШКАРМА 
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<AJ. 0%. <Ш0~ 

КАРАР 

№ /0С>6<~ 4/ 

О внесении изменений в состав постоянно 
действующей комиссии по экологической 
безопасности, природопользованию и санитарно-
эпидемиологическому благополучию 
в Сабинском муниципальном районе 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
постоянно действующей комиссии по экологической безопасности, 
природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Сабинском 
муниципальном районе, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по экологической 

безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию 
в Сабинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 11.08.2010 г. 
№1164-п «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по 
экологической безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому 
благополучию в Сабинском муниципальном районе» (в редакции от 11.04.2011 г. 
№215-п) следующие изменения: 

1.1.Исключить из состава комиссии Гаффарова М.М., Гильманова P.A., 
Кабирова B.C., Кириллова О.С., Шакирова A.A.: 

1.2. Включить в состав районной комиссии: 
Таипова И.Б. - начальника инфраструктурного отдела Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района, секретарем комиссии; 
Фатыхова P.C. - начальника территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Республике Татарстан (Татарстан) в Сабинском, Мамадышском, 
Кукморском районах. (Сабинский ТО) (по согласованию); 

Исмагилова В.Ш. - начальника отдела ОМВД России по Сабинскому району 
(по согласованию); 

Исмагилова И.Ш. - главного врача Филиала Федерального бюджетного 
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике 



Татарстан (Татарстан)» в Сабинском, Кукморском, Мамадышском районах (по 
согласованию); 

Нигаметзянову Г.Г. - консультанта производственно-маркетингового отдела 
Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Республики Татарстан в Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан (по согласованию); 

Шайхуллина А.Н. - начальника Сабинского райгосветобъединения (по 
согласованию). 

1.3. Уточнить должности членов комиссии: 
Зиятдинова Р.Г. - начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и 

Тюлячинскому районам Управления Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан. 

2. Внести в пункт 2 постановления Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 11.08.2010 г. №1164-п «Об утверждении 
состава постоянно действующей комиссии по экологической безопасности, 
природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Сабинском 
муниципальном районе» (в редакции от 11.04.2011 г. №215-п) следующее изменение: 

- слово «постановление» заменить словами «абзац 2 пункта 2 
постановления». 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Р.М. Гасимов 



СОСТАВ 
постоянно действующей комиссии по экологической безопасности, 

природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию 
в Сабинском муниципальном районе 

Постановление Руководителя Исполкома №167-п 
от 01.04.2008г, № 1164-п от 11.08.2010 г., №215-п от 
11.04.2011 г. № /Шот ЛЛ, в? . сШ5~ 

Гасимов Р.М. Руководитель Исполкома муниципального района, 
председатель комиссии 

Таипов И.Б. начальник инфраструктурного отдела Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии: 
Билалов Р.М. государственный инспектор ЦТУ Министерства экологии и 

природных ресурсов РТ, (по согласованию) 
Гиззатуллин В.Н. Директор ГБУ РТ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз» (по 

согласованию) 
Зиятдинова Р.Г. начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и 

Тюлячинскому районам Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Республике Татарстан (по согласованию) 

Исмагилов В.Ш. начальника отдела ОМВД России по Сабинскому району (по 
согласованию) 

Исмагилов И.Ш. главный врач Филиала Федерального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в 
Республике Татарстан (Татарстан)» в Сабинском, Кукморском, 
Мамадышском районах (по согласованию) 

Нигаметзянова Г.Г. консультанта производственно-маркетингового отдела 
Управления сельского хозяйства и продовольствия 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Татарстан в Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан (по согласованию) 

Тимергалиев Н.Н. генеральный директор ОАО «Шеморданское многоотраслевое 
производственное предприятие жилищно-коммунального 
хозяйства» (по согласованию) 

Фатыхов Р.С. начальник территориального отдела Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан) в 
Сабинском, Мамадышском, Кукморском районах (Сабинский 
ТО) (по согласованию). 

Хабибуллин И.Г. директор ОАО «Сабинское МПП ЖКХ» (по согласованию) 
Хусаинов Р.И. начальник ЦТУ Министерства экологии и природных ресурсов 

РТ (по согласованию) 
Шайхуллин А.Н. начальник Сабинского райгосветобъединения (по 

согласованию) 


